

شکاف عمیق در تیم ملی ایران و آینده مبهم اسکوچینگ



نشریه انگلیسی اوضاع تیم ملی فوتبال کشورمان را نابه سامان توصیف کرد. به گزارش فارس، تیم ملی فوتبال کشورمان در مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ که کمتر از ۱۰۰ روز دیگر در دوحه آغاز می‌شود باید با تیم‌های ملی انگلیس، آمریکا و ولز رقابت کند. در همین رابطه نشریه «دیلی میل» انگلیس در گزارشی مفصل درباره وضعیت نابه سامان شاگردان اسکوچینگ پیش از دیدار با انگلیس پرداخت و نوشت: تیم ملی ایران تنها چند ماه قبل از جام جهانی قطر در هرج و مرج به سر می‌برد، در حالی که سرمربی برکنار شده آن‌ها دوباره به نیمکت برگشت. بازیکنان کلیدی در میان بی‌ثباتی در فدراسیون فوتبال این کشور اختلاف نظر دارند.

گرت ساوت‌گیت نگرانی‌های خودش را در جام جهانی دارد، مدافعان میانی کلیدی از فرم خارج شده‌اند یا در ابتدای فصل روی نیمکت مانده‌اند، و همچنین از نمایش‌های ناامیدکننده لیگ ملت‌ها باعث شده تا نگرانی ایش بیشتر شود.

اما حریف اول انگلیس در جام جهانی قطر به نظر می‌رسد اوضاع بدتری داشته باشد. درآگان اسکوچینگ، سرمربی کروات که ایران را به جام جهانی رساند، پس از یک اردوی پر دردرس در قطر، با گزارش‌هایی مبنی بر بد انضباطی، از کار برکنار شد. با این تفاوت که او ۶ روز بعد دوباره به سمت خود برگشت، زمانیکه فدراسیون در شرایط کنونی به دلیل انتخابات ریاست فدراسیون درگیر است، منصف‌شوند که آنها برخلاف قوانین خود عمل کرده اند، زیرا در حال حاضر حد نصاب کافی در کمیته مربوطه برای برکناری سرمربی را ندارد.

بنابراین اسکوچینگ برگشت اما مهلت او موقت به نظر می‌رسد. هنگامی که یک رئیس جدید در پایان این ماه انتخاب شود، احتمالاً این بار به طور رسمی و با حد نصاب لازم برکنار خواهد شد. در این همیه برکناری اسکوچینگ، اختلافات در تیم آشکار شد. سردار آزمون، مهاجم بایرلورکوزن، با بیانیه ای که به نظر می‌رسد از حمایت تیم برخوردار است، از بازگشت اسکوچینگ استقیال کرد. وی نوشت: با کادر فنی همکاری می‌کنیم تا دل مردم ایران را در جام جهانی قطر شاد کنیم و در این مقطع حساس و کوتاه به ما و تیم ملی اعتماد کنید.

بعد از چند ساعت، مهدی طارمی، ستاره دیگر ایران و بازیکن پورتو که در سال ۲۰۲۱، بهترین گل فصل لیگ قهرمانان اروپا را با ضربه قیچی برگزارن مقابل چلسی را به ثمر رسانده بود، پیام خود را منتشر کرد. وی نوشت: این بی احترامی‌به تیم ملی است که با توجه به منافع شخصی برخی بازیکنان، به نام آنها بیانیه صادر کنند و باعث دودستگی تیم شوند.

علیرضا جهانبخش بازیکن کنونی فاینورد و سابق برایتون مانند سایر بازیکنان پیام طارمی را لایک و به اشتراک گذاشت، و این بازیکنان باتجربه بودند که پس از اردوی قطر مقامات ایرانی ملاقات کرده بودند تا از اسکوچینگ اخراج شود.

به نظر می‌رسد که مقامات ایران احساس می‌کنند که اگر تیم ملی توسط یک داخلی مربیگری شود، مناسب‌تر خواهد بود و علی دایی، کاپیتان سابق تیم ملی ایران که ۱۴۹ بازی ملی در کارنامه اش دارد، مورد تایید آنهاست. اما دایی قبول نکرد تا روی نیمکت ایران بنشیند.

برخی از بازیکنان می‌خواهند کارلوس کی روش، شماره ۲ سابق منچسטר یونایتد را پس از تلاش‌های قهرمانانه اش در جام‌های جهانی ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ بازگرداند که در جام جهانی دوم موفق شد، تیم مراکش را شکست دهد با پرتغال مساوی کند و تقریباً در آستانه انتقال به مرحله بعد قرار بگیرد. مایکل چرچ، کارشناس فوتبال آسیا، گفت: «ما باید امیدوار باشیم که آنها بتوانند به نحوی از این مشکلات عبور کنند، چه اسکوچینگ در راس کار باشد یا نه.» غم انگیزترین چیز این است که این تیم ایران مطمئنا با تیم سال ۱۹۹۶ تا ۹۹ قابل مقایسه است که یکی از بزرگ‌ترین پیروزی‌های این کشور یعنی برد ۱–۲ مقابل آمریکا در جام جهانی ۹۸ را رقم زد.

تیم ملی ایران امیدوار است که این آشتیگی آنگذر که به نظر می‌رسد مخرب نباشد، با این اوصاف، اسکوچینگ باید با حسادت به ساوت گیت و آنچه در اینجا بحران اعتماد را تشکیل می‌دهد، نگاه کند.

اخبار کوتاه

تایید محکومیت ۱/۳ میلیون یوروی استقلال

محکومیت باشگاه استقلال در پرونده شکایت آندردا استراماچونی، از سوی CAS تایید شد.

به گزارش ایسنا، نتیجه رای پرونده محکومیت استراماچونی در دادگاه حکمیت ورزش (CAS) مشخص شد و طبق پیگیری‌های صورت گرفته،

تغییری در رقم محکومیت باشگاه استقلال صورت نگرفت و ضمن پرداختی‌های دیر کرد، باشگاه استقلال باید مبلغی حدود یک میلیون و ۳۵۰ هزار یورو به آندردا استراماچونی بپردازد.

آبان سال ۹۹ بود که فدراسیون جهانی فوتبال با ارسال ایمیلی به باشگاه استقلال، حکم نهایی پرونده آندردا استراماچونی را صادر کرد و این باشگاه به پرداخت یک میلیون و ۳۵۰ هزار یورو جهت پرداخت مطالبات این مربی ایتالیایی محکوم شد. مدیران استقلال پس از اعلام این حکم قصد داشتند این پرونده را به دادگاه CAS ببرند و در تلاش بودند تا مبلغ این مطالبات را به کمترین حد ممکن برسانند. باشگاه استقلال در ماه اردیبهشت سال ۱۴۰۰ پس از دریافت مشروح پرونده مطالبات این مربی ایتالیایی، لایحه مربوط به دفاعات خود را نسبت به این پرونده ارسال کرد تا بررسی‌های لازم در خصوص این پرونده صورت بگیرد.

در ادامه پرونده این مربی ایتالیایی به دادگاه حکمیت ورزش (CAS) رفت و پس از چندین بار تعویق در اعلام رای نهایی، در نهایت باشگاه استقلال موظف است طبق چارچوب‌های تعیین شده، مطالبات این مربی را بپردازد.

باشگاه استقلال برای پرداخت مطالبات این مربی حدود ۱۵ روز فرصت دارد. هم‌چنین باید روی مطالبات اصلی این مربی، سود ۵ درصدی دیرکرد مطالبات استراماچونی، حق دادگاه و مسائل مربوط به آن را در نظر گرفت که مجموع این رقم هنوز به باشگاه استقلال به طور دقیق اعلام نشده است.

رکورد خاص قلعه‌نویی در فوتبال ایران

امیر قلعه‌نویی رکوردی منحصر به فرد را در ادوار لیگ برتر به ثبت رساند. به گزارش فارس، تیم فوتبال گل گهر سیرجان در اولین هفته از لیگ سیست و دوم میزبان تراکتور بود و بنا نتیجه ۲ بر یک حریف تیریزی خودش را شکست داد.

سه امتیاز این مسابقه علاوه بر شروع خوب تیم سیرجانی در فصل جدید، یک ویژگی منحصر به فرد برای سرمربی با تجربه و پر افتخار این تیم داشت. امیر قلعه‌نویی که پیش از این و با پایان لیگ بیست و یکم ۹۹ امتیاز طی سال‌های فعالیت روی نیمکت تیم‌های مختلف لیگ برتری به دست آورده بود، با تحمیل اولین شکست به قریان بردیف سرنشان در فوتبال ایران، به امتیاز ۱۰۲ رسید تا اولین مربی تاریخ فوتبال کشورمان باشد که از مرز هزار امتیاز عبور می‌کند.

البته امیر قلعه‌نویی می‌توانست فصل گذشته را با عبور از امتیاز ۴ رقمی‌به پایان برساند اما کسر ۷ امتیاز از گل گهر به خاطر ماجراجاهی بازیکن گابنی، ثبت این رکورد را به تاخیر انداخت.

هفته نخست لیگ برتر هم زشتی و زیبایی‌های خودش را داشت. از اعتراض همیشگی برخی مربیان به داوری گرفته تا رفتار موقرانه سرمربی سپاهان و انگیزه سرمربی تیم ملی برای ادامه کار.

به گزارش فارس، رقابت‌های هفته اول بیست و دومین دوره لیگ برتر برگزار شد.

نتایج مسابقات هفته نخست:

استقلال صفر- سپاهان اصفهان ۲
پیکان یک - ملوان بندرانزلی صفر
آلومینیوم اراک صفر- هوادار یک
نفت مسجدسلیمان ۳- مس کرمان ۲
نساجی مازندران یک - مس کرمان یک
ذوب آهن اصفهان صفر- پرسپولیس صفر
گل‌گهرسیرجان ۲ - تراکتور تبریزیک
فولاد خوزستان صفر- صنعت نفت آبادان صفر
نگاهی به اتفاقات زشت و زیبای این هفته می‌اندازیم؛ زشتی‌های هفته:

تغییر مدام ساعت و ورزشگاه ساعت بازی‌ها مثل قیمت ارز!

از بدترین اتفاقات هفته اول تغییر مدام ساعت و ورزشگاه محل برگزاری مسابقات بود. به طوریکه ساعت برگزاری سه مسابقه استقلال –سپاهان، ذوب آهن و پرسپولیس و نساجی و مس رفسنجان تغییر کرد یعنی تقریباً نیمی‌از مسابقات هفته اول ساعتش تغییر کرده است. این بدترین زشت‌ت ترین اتفاق هفته نخست بود. مگر می‌شود ساعت مسابقات مثل قیمت ارز!مدام تغییر کند. از آن بدتر هم تغییر ورزشگاه محل برگزاری مسابقه است. به طوریکه بسیاری از خبرنگاران و نمایندگان رسانه‌های گروهی حتی نمی‌دانستند باید برای پوشش خبری این مسابقه به ورزشگاه انقلاب کرج بروند یا ورزشگاه شهید دستگردی تهران! این مسائیل دیگر هیچ ربطی به زیرساخت‌ها و امکانات سخت افزاری ندارد و باید مدیری در راس مسابقات سازمان لیگ قرار بگیرد که به فوتبال و رسانه پیش از گذشته احترام بگذارد.

چمن نامطلوب ورزشگاه آزادی

ورزشگاه آزادی یکی از خاطره انگیزترین ورزشگاه‌های فوتبال کشور است و آن را ورزشگاه ملی می‌دانیم که همواره بهترین و با کیفیت‌ترین زمین چمن را در کشور داشته اما در شروع لیگ برتر بیست و دوم تصاویر مایوس کننده‌ای از چمن ورزشگاه مشاهده شد و چمن آن کیفیت مطلوب همیشگی را نداشت در حالیکه حدود دو ماه هیچ مسابقه فوتبالی هم در ورزشگاه آزادی برگزار نشده بود.

به نظر می‌رسد اختلاف نظرهایی که بر سر مدیریت این مجموعه ملی به وجود آمده باعث شده چمن ورزشگاه خیلی مورد مراقبت قرار نگرفته است. ضمن اینکه فراموش نکنیم بحث‌هایی در مورد آبرمن نبودن سسکوهای ورزشگاه هم در هفته‌های اخیر مطرح شده بود.

گلزنی با کمک بابا پرلی!

تیم نفت مسجدسلیمان در یک بازی پر گل و زیبا ۳ بر ۲ مس کرمان را شکست داد. مسابقه‌ای که جنجالی شد زیرا تیم نفت در لحظه‌ای اقدام به گلزنی کرد که به دلیل قطع

زشت و زیبای هفته نخست لیگ برتر

از غیبت تماشاگران تا اهدای گل به خبرنگاران



یک فاز برق ورزشگاه شهید بهنام محمدی و خاموشی یکی از پایه‌های نورافکن ورزشگاه بخشی از زمین مسابقه تا حدی تاریک شده بود. این گلزنی با کمک بابا پرلی در نوع خود جالب بود. البته همین بی برقی باعث شد که نشست خبری سرمربیان دو تیم بعد از مسابقه برگزار نشود.

اعتراض مربیان به داوری

در هفته نخست طبق پیش‌بینی‌ها داوران با چالش‌های بزرگی مواجه شدند. این اتفاق از بازی با استقلال و سپاهان در تهران تا مسابقه نساجی و مس رفسنجان در اصفهان دیده شد. استقلال به دلیل اعلام نشدن یک پنالتی به سود خودش اعلام کرد که از بی‌ژن حیدری بخاطر این پنالتی شکایت خواهد کرد. اسپانیو سرمربی پرتغالی استقلال هم به این مساله اشاره کرد در حالیکه قطعاً او بهتر از ما می‌داند که در فوتبال اروپا مربیان با کمترین انتقاد از داور مسابقه با جریم مالی سنگین ربه رو می‌شوند. ضمن اینکه باشگاه استقلال اسپانیئو را برای استفاده از دانش فنی ایش جذب کرده نه اعتراض به داور که این کار را مربیان ایرانی بهتر می‌انجام می‌دهند برای نمونه محمد ربیعی سرمربی مس رفسنجان به شدت به داور معترض شد و حتی از کمیته داوران خواست که حاج ملک را برای قضاوت بازی‌های مس رفسنجان انتخاب نکنند! درخواست این مربی محبوب هم کاملاً غیرحرفه‌ای به نظر می‌رسد. هرچند ربیعی تلاش زیادی کرد که انگ و اتهامی‌به داور و تیم نساجی نزنند. جواد نکونام دیگر مربی تاکام این هفته بود که نتوانست به خواسته اش که برد در خانه است برسد به همین دلیل بعد از مسابقه با نفت آبادان از زمین و زمان گلابی کرد. از شیوه بازی حریف گرفته تا صحبت علیه داور! کاش کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال از همین هفته نخست مقابل حرف‌های غیرفنی و غیر حرفه ای برخی مربیان در نشست‌های خبری موضع گیری سختی انجام بدهد.

تقابل استقلال و صدا و سیما

استقلال برای دریافت حق و حقوق تلویزیونی علیه صدا و سیما بیانیه منتشر کرد و همین مساله باعث اعتراض شدید صدا و سیما شد و به نوعی باشگاه و رسانه ملی مقابل یکدیگر

ناهماهنگی پرسپولیس در هفته اول طبیعی بود

دار. وی در ادامه تصریح کرد: از حق نگذریم تیم ذوب‌آهن خیلی بسته بازی کرد اما روی ضد حملات خطرناک بودند. بازی در نیمه دوم بیشتر در اختیار پرسپولیس بود اما به گل نرسیدند. در نیمه دوم پرسپولیس روند بهتری داشت و بازیکنانی مثل دانیال اسماعیلی‌فر، سعید صادقی و گولسییانی عملکرد خیلی خوبی داشتند. به نظر من پرسپولیس در همه خطوط بدون اشکال بود اما اگر یک مهاجم دیگر بگیرد به نظر من اشکال بهتر هم می‌شود. مهدی در خط حمله تنها است و یک مهاجم قدبلند کنار او می‌تواند وضعیت خط حمله را بهتر کند. پیشکسوت باشگاه پرسپولیس در پاسخ به این سوال که نقطه قوت سرخ‌پوشان در بازی دیروز را چه چیزی می‌دانید، عنوان کرد: «به نظر من پرسپولیس در خط دفاع عملکرد خیلی خوبی دارد و نیمه اول را به گل نگذاشتند. این بازی در اصل یک مسابقه پرسپولیس است و پرسپولیس داشته باشند تا بتواند به این تیم کمک کند.

کلهر در خصوص بازی هفته آینده این تیم مقابل فولاد اظهار داشت: به هر حال همه بازی‌ها سخت است و تیمی‌مثل پرسپولیس که می‌خواهد قهرمان شود باید همه تیم‌ها را

ببرد. پرسپولیس دبروز خیلی خوب توپ را در

زمین می‌چرخاند و امیدوارم که در خط حمله هم از موقعیت به دست آمده بهتر استفاده کنند. امتیاز بازی‌های اول بسیار مهم است و

ببرد. پرسپولیس دبروز خیلی خوب توپ را در

زمین می‌چرخاند و امیدوارم که در خط حمله هم از موقعیت به دست آمده بهتر استفاده کنند. امتیاز بازی‌های اول بسیار مهم است و

ببرد. پرسپولیس دبروز خیلی خوب توپ را در زمین می‌چرخاند و امیدوارم که در خط حمله هم از موقعیت به دست آمده بهتر استفاده کنند. امتیاز بازی‌های اول بسیار مهم است و

ببرد. پرسپولیس دبروز خیلی خوب توپ را در

ببرد. پرسپولیس دبروز خیلی خوب توپ را در زمین می‌چرخاند و امیدوارم که در خط حمله هم از موقعیت به دست آمده بهتر استفاده کنند. امتیاز بازی‌های اول بسیار مهم است و

ببرد. پرسپولیس دبروز خیلی خوب توپ را در

اندازه‌ها و ابعاد مختلف، اندازه خود را از دست بدهیم…… از لحاظ دفاعی انسجام داشتیم اما به این فکر نمی‌کردیم حریف چه مقدار موقعیت روی دروازه ما خلق کند یا نکند زیرا هدف ما بازیس گیری توپ برای گل زدن بود. تنها طرز فکری بود که در ذهن داشتیم.»

اهدای گل به خبرنگاران

سپانیئو در اولین نشست خبری فصل خود که قبل از مسابقه با سپاهان برگزار شد پیش از آغاز نشست به خبرنگاران و نمایندگان گروهی گل اهدا کرد تا نشان بدهد که ارتباط خوبی با اهالی رسانه دارد. ضمن اینکه این رفتار قابل توجه سرمربی پرتغالی استقلال بخاطر روز خبرنگاران هم بود و او تلاش کرد به نوعی ایسن روز را به خبرنگاران تبریک بگوید. در کنار همه انقادهای فنی و غیرفنی که از این مربی داشتیم باید بگوییم این رفتار سپانیئو یکی از زیبایی‌های هفته بود. پیش از شروع مسابقه استقلال و سپاهان سازمان لیگ با همراهی بازیکنان دو تیم ۲۳ مرداد روز مقاومت اسلامی‌این روز را گرامی‌داشتند و از شهدای مقاومت تقدیر کردند.

اسکوچینگ با انگیزه!

دراگان اسکوچینگ سرمربی تیم ملی فوتبال را می‌توان با انگیزه‌ترین مربی و فرد فوتبال کشورمان دانست مربی که هم بازی استقلال و سپاهان و هم مسابقه ذوب آهن و پرسپولیس را از نزدیک نظاره کرد تا عملکرد بازیکنان این تیم‌ها را زیر نظر بگیرد. البته این تلاش و انگیزه اسکوچینگ وقتی قابل توجه‌تر می‌شود که بداینم میرشاد ماجدی سرپرست فدراسیون فوتبال که نامزد ریاست هم شده قصد داشته علی دایی را جایگزین اسکوچینگ کند.

شگفتاننه هفته: ضربه کاشته تراکتوری

نحوه ضربه کاشته زدن تراکتور تبریز- یکی دیگر از زیبایی‌های این هفته می‌تواند لقب بگیرد. در این شیوه بازیکنان تراکتور خودشان دیوار دفاعی سه نفره دیگری مقابل دفاعی بازیکنان حریف تشکیل می‌دادند! تا تمرکز بازیکنان حریف و بخصوص دسید دروازه بان را کور کنند. هرچند تراکتور از این شیوه به گلی نرسید اما صحنه‌های جالبی در زمین خلق کرد.

عقب‌ماندگی هفته: از نظر قلعه نویی

امیر قلعه نویی مدعی است که از نظر فوتبالی از کشوری مثل قطر ۵۰۰ سال عقب افتاد ایم!او بعد از اولین برد تیمش گفت:« در سال ۸۶-۸۸ میلادی من در قطر بازی می‌کردم و پیش بوده است نمی‌دانم علتش چیست که شرایط اینگونه شده است و چه حساب و کتابی است. ما باید VAR را به فوتبال‌مان بیاوریم، داوران‌مان ما هم زحمت می‌کشند و هم دستمزدهشان کم است. با آمدن VAR عدالت برقرار می‌شود شما می‌بینید در بهترین باشگاه‌های دنیا هم داوران مرتکب اشتباه می‌شوند و با VAR عدالت اجرا می‌شود.» خوب است که مربیان ما می‌بینند که داوران اروپایی هم بدون کمک داور ویدئویی این همه اشتباه دارند و این VAR است موریاست در بخشی از حرف‌هایش در نشست خبری بعد از بازی با استقلال اظهار داشت:«مربیگری شغل ایجاد تعادل است. سعی داریم همیشه تعادل را حفظ کنیم. نباید در



این موضوع می‌تواند در آینده بسیار تأثیر گذار باشد. به نظر من فولاد تیم بسیار خوبی است اما در دفاع با مشکلاتی روبروه‌اوست که می‌شود از آنها استفاده کرد.

آمار مربیان خارجی استقلال در بازی‌های نخست

آمار مربیان خارجی استقلال در بازی‌های نخست به شرح زیر است:

نساجی مازندران صفر ۳- استقلال	آمار مربیان خارجی استقلال در بازی‌های نخست به شرح زیر است:
روланд تیخ (سال ۸۲-۸۱)	زدراکو رایکوف (سال ۴۹)
پلی آف لیگ قهرمانان آسیا	مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا
استقلال ۲ – صفر القبصلی اردن	تاج ۳– صفر هومنتمن بیروت
میک مک‌دموت (۹۷-۹۶)	ولادیمیر کجیچ (۵۶-۵۵)
لیگ برتر خلیج فارس	لیگ تخت جمشید
سپیدرد یک – ۲ استقلال	تاج صفر – یک ذوب‌آهن اصفهان
وینفرد شفر (۹۷-۹۶)	یوگنی سکومورخوف (سال ۷۲)
لیگ برتر خلیج فارس	استقلال صفر – فولاد
استقلال صفر – فولاد	آندردا استراماچونی (۹۹-۹۸)
آندردا استراماچونی (۹۹-۹۸)	لیگ برتر خلیج فارس
لیگ برتر خلیج فارس	لئونید بیلفسکی (سال ۷۳)
ماشین‌سازی تبریز یک – صفر استقلال	لیگ آزادگان
ریکاردو اسپانیو (۱۴۰۲-۱۴۰۱)	استقلال یک – صفر ماشین‌سازی تبریز
لیگ برتر خلیج فارس	یوگنی سکومورخوف (۷۸-۷۷)
استقلال صفر – ۲ سپاهان	جام حذفی



و کمک داور به همین دلیل گل را مردود کرد، اما داور پس از بازیبینی و مشورت با کمک داور ویدئویی گل را مورد قبول قرار داد، در حالی که به نظر می‌رسید تصمیم کمک داور درست‌تر بوده است.

بازهم حملات لورکوزن با میدان‌داری دمیر بای روی دروازه آگسبورگ ادامه یافت، اما هیچکدام از آنها راهی به دروازه حریف پیدا نکرد تا گلر حریف ستاره بازی امروز باشد. او یکبار یک ضربه تک به تک را از سردار گرفت و با مهار یک تک به تک دیگر از ششیک، یک سوپرواکتس نیز در اواسط نیمه دوم ثبت کرد تا تیمش را در بازی نگه دارد.

لورکوزن با دو شکست متوالی در دو هفته ابتدایی در قعر جدول بوندس لیگا است و باید سر و سامانی به وضعیت خود بدهد.

حرکت جنجالی سردار در بوندس لیگا

دنیال آرایش در خط حمله و یورش به دروازه حریف بودند که مدافع آگسبورگ در کنار عرضی روی زمین افتاد و اعلام مصدومیت کرد ولی در حالی که تمام بدن او بیرون از زمین بود و فقط یکی، دو سانتی متر از قوزک پای این بازیکن روی خط بود، داور بازی را نگه داشت و اجازه شروع مسابقه را نمی‌داد که همین مسئله موجب خشم بازیکنان لورکوزن و حرکت بعدی آزمون شد.

در این لحظه سردار از محوطه جدا شد و خود را به بازیکن حریف رساند و پای او را به بیرون زمین هل داد؛ تصمیمی که در ابتدا با واکنش پزشک تیم آگسبورگ آزمون در بازی امروز با شهور و اشتیاقی زیادی بازی کرد، اما در حالی که می‌توانست نام خود را در بین گلزنان مسابقه ببیند، مغلوب تیز چنگی گلر و بخت و اقبال بدش شد. در این بین، سردار هم که به شدت برافروخته و عصبانی به نظر می‌رسید، مدام برای بازیکنان حریف خط و نشان می‌کشید تا انتقام این بازی تاخیری و ناجوانمردانه را از آنها خواهد گرفت، اما دقیقاً برخلاف این پیش‌بینی، آگسبورگ روی یک ضدحمله صاحب یک موقعیت پشت محوطه جریمه شد که شوت آندرهان، بازیکن تعوضی این تیم به تور دروازه لورکوزن بوسه زد تا به این شکل حریف در کمال تعجب از میزبان پیش بیفتد.

حرکت سردار و درگیری بازیکنان آگسبورگ با او موجب شد تا ستاره ایرانی بایرلورکوزن در دقیقه ۷۹ کارت زرد بگیرد در این صحنه به نظر می‌رسید مهاجم آگسبورگ در محوطه جریمه لورکوزن حضور داشته و روی توپ تأثیر گذار بوده